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Kiinteistöjen opasteet

KERROSOPASTEET JA MERKINNÄT

Meiltä saat kiinteistöjen ilmeen mukaiset opasteet 
lukuisista eri materiaaleista. Suunnittelemme sekä 
toteutamme näyttävät ja käytännölliset opasteet 
yhdessä asiakkaan kanssa. Opasteiden päivitykset 
myös kauttamme.

SEINÄVIITAT JA RIIPPUOPASTEET

Toimitamme erilaisia seinäviittoja ja riippuopastei-
ta monipuolisista materiaaleista.
Materiaaleina mm. alumiini, akryyli, messinki ja 
mdf. Tekstitys aukileikattuna, kaiverrettuna, koho-
kirjaimin tai teippitekstein.

VERSAPANEL

VersaPanel-opastejärjestelmä koostuu asiakkaan 
tarpeen mukaan valmistettavasta koneistetusta 
eloksoidusta alumiinista. Tekstitykset ja merkinnät 
voidaan toteuttaa kaiverrettuna tai PVC-kalvos-
ta sekä niiden yhdistelmistä. Opastejärjestelmä 
soveltuu nimikilvistä aina keskisuuriin jalallisiin 
opasteisiin. Kiinnitystapoina toimivat asennus-
massa, 2-puoleinen teippi, ruuvi/koristekanta ja 
ripustus. Kiinnitystapa voidaan valita asennettavan 
kohteen mukaan. Opasteita voidaan lisäksi muo-
kata helposti lisäämällä siihen taskuja tai korkkili-
noleum-osio ilmoitusten kiinnitystä varten tms.

Kerrosopaste

Kerrosmerkintä Riippuopaste

Riippuopaste Viitta-/riippuopaste

VersaPanel VersaPanel

Kerrosopaste
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Kiinteistöjen opasteet

KARTTAOPASTEET ASUINKIINTEISTÖILLE

Aluekartta palvelee kaikkia ulkopuolisia alueella 
liikkuvia. Asuinkiinteistöiltä vaaditaan yhä tar-
kempaa opastamista koskien esim. pelastustei-
den merkintöjä. Valmistamme ilkivaltasuojattuja 
aluekarttoja vaikkapa vanhoista rakennusten 
pihapiirroksista tai tulostamme ne nopeasti tie-
dostoaineistoista. Karttaopasteiden asennus sekä 
kiinnitykseen tai pystytykseen tarvittavat kiinnik-
keet, putket ja betonit löytyvät myös meiltä.

KARTTAOPASTEET JULKISIIN RAKENNUKSIIN JA 
ULKOILUALUEILLE

Yksilölliset aluekartat ja tukevat rakenteet kau-
punkien ja kuntien tai muiden julkisten tilojen tar-
peisiin. Saatavana myös reittikartat ulkoilualueille 
tai maastoon.

KIINTEISTÖJEN YLEISKILVET JA 
TURVAMERKINNÄT

Kiinteistöjen turvallisuus, suojelu, vaaratilanteisiin 
varautuminen ja niiden ennaltaehkäisy on keskei-
sellä sijalla kiinteistöjen opastehankinnoissa.
Versaali Oy valmistaa ja asentaa turvaopasteita 
sekä sisälle että ulos ja tarjoaa laajan turvaopas-
tevalikoiman käyttöönne. Kiinteistöjen yleisimmät 
kilvet ja tarrat voidaan toimittaa suoraan varastos-
ta myös jälkiheijastavina. Kiinteistöjen yksilöidyt 
pelastustie/opastekartat valmistetaan esim. asiak-
kaan luonnoksista ja/tai osittain olemassa olevas-
ta aineistosta.

• poistumistieopasteet / hätätie- ja varatieo-
pasteet, poistumisreitti- ja suuntaopasteet,
kerrosnumerot

• hälytys-, hälytyslaite- ja sammutusopasteet
• ohje- ja muut informaatio-opasteet / tupa-

kointi -, tulenteko- ja palovaaraopasteet

Meillä on kattava valikoima kiinteistöjen yleisimpiä 
kilpiä ja tarroja suoraan varastosta.
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